
全 空 連 第 5 7 号 

令 和 6 年 4 月 2 4 日 

 

都道府県空手道連盟 

理 事 長  各 位 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

事務局長  高 橋  昇   

（公印省略）  

 

 

第 24回全日本少年少女空手道選手権大会 

大会実施要項の出場申込に関する一部訂正について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本連盟の諸事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、4 月 19 日付けでご案内いたしました「第 24 回全日本少年少女空手道選手権

大会」の大会実施要項について、一部訂正がございましたのでお知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・添付資料：大会実施要項（4/24 更新版） 

 

 

・訂正箇所 

 誤）14出場申込 （2）選手出場費として 1人５，０００円を納めること。 

 

 正）14出場申込 （2）選手出場費として 1人８，０００円を納めること。 

 

以上 

 


